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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA K0OSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK
Zyra e Kryetarit
. Nr. 01/121

L Daté:22.09.2022

Né bazé t¢ nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK.

. ; 28/2008 ); Statutit t& Komunés sé Junikut té datés 29.09.2010, Ligjit Nr. 05/L - 031 pér
‘ Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés me daté: 21.09.2022, merr
. keté:

. " VENDIM

I. Themelohet komisioni profesional pér mbikéqyrjen e aktivitetin t& prokurimit me
titull: “Riparimi i gjeneratorit t& objektit t¢ Komunés sé Junikut” me numér té
prokurimit 636-22-8817-5-45-7,

[I.  Komisioni do t& keté pérbérjen si né vijim:

I. Rrustem Pepshi—Zyrtare pér Teknologji informative,
2. Sundim Krasniqi—Zyrtar financiar,

3. Haxhé Qestaj —Zyrtar i Gjendjes Civile.

Il Ky Vendim hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

T¢ njoftohen:

e Anétarét e komisionit,
* Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

e Arkivi.






